JERFU-PR23-006

2023/06/03

ラグビー担当記者 各位

JAPAN EAST RUGBY FOOTBALL UNION

  関東ラグビーフットボール協会

ＴＥＬ：０３－３４２３－４４２１

ＦＡＸ：０３－３４２３－４６１９

 明治大学 対 帝京大学戦、中止のお知らせ

 第 12回関東大学春季大会の試合につきまして、お知らせいたします。

本日、静岡県・エコパスタジアムで開催の「明治大学対帝京大学」の試合ですが、

台風 2号の影響で公共交通機関運休等により、お客様が試合会場に向かう事が困難なため、

当該試合の中止を決定致しましたのでご報告いたします。

また、再試合に関しては、現在、調整中です。決定次第ご連絡致します。

直前のご連絡になりましたこと、お詫び致します。

皆様方には、本決定に対し何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

日程：2023年 6月 3日（土） 会場：静岡県・エコパスタジアム

第 12回関東大学春季大会 Aグループ

13：00KO 明治大学 対 帝京大学   →  中止

＜チケット払い戻し対象試合＞

6月 3日（土） 明治大学 対 帝京大学

＜払い戻しの際の注意事項＞

※半券が切り離されたチケットは払い戻し致しかねます。

※払い戻し期間、払い戻し方法の詳細は、後日発表いたします。

※受付期間を過ぎたチケットの払い戻しは致しかねます。

どうぞ宜しくお願い致します。

以上